

ALLERGEN MATRIX

● A RED DOT MEANS THAT THE DISH DOES CONTAIN THE SPECIFIED ALLERGENIC INGREDIENT

M A BLACK M MEANS THE DISH "MAY CONTAIN" THE SPECIFIED ALLERGEN. THIS MEANS THAT WHILST THE SPECIFIED ALLERGEN IS NOT INTENTIONALLY IN THE DISH, BUT WHERE THE MANUFACTURER OF AN INGREDIENT OR DISH, BELIEVES THAT CROSS CONTAMINATION IS POSSIBLE. CROSS CONTAMINATION HAPPENS WHEN TRACES OF ALLERGENS GET IN TO A PRODUCT ACCIDENTLY DURING THE COOKING, MANUFACTURING, HANDLING, TRANSPORT OR STORAGE OF OF FOODS TO OUR VENUE. PLEASE NOTE WE CAN NEVER GUARENTEE ANY DISH IS COMPLETELY ALLERGEN FREE DUE TO THE NATURE OF OUR BUSY KITCHEN ENVIRONMENT.

	CONTAINS / MAY CONTAIN														SUITABLE FOR	
	CELERY	CEREALS WITH GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	TREE NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOYA	SULPHUR DIOXIDE / SULPHITES	VEGAN	VEGETARIAN
BREAKFAST																
English View Breakfast		●		●			●						●	●		
Bigger View Breakfast		●		●			●						●	●		
Vegetarian View Breakfast		●		●			●						●			✓
Avacado on Toast		●					●						●			✓
Bacon Bap		●					●						●			
Sausage Bap		●					●						●	●		
Veggie Sausage Bap		●					●						●	●		✓
Breakfast Stack		●		●			●		M			M	M	●		
Toast & Preserves		●					●						●			✓
Toasted Teacake		●					●					M				✓
BREADS																
Fish Finger Bap Flatbread		●			●		●		●			M	M			
Chicken Caesar Flatbread		●					M		M			M	M			
Falafel Flatbread		●					M		M			M	M	Ⓟ		✓
BURGERS																
Quarter Pounder with Cheese		●		●			●		M			M	●			
Add Bacon		●		●			●		M			M	●			
Spicy Chicken Burger		●		M			●		M			M	M			
Spicy Bean Burger		●		M			●		M			M	M	Ⓟ		

● A RED DOT MEANS THAT THE DISH DOES CONTAIN THE SPECIFIED ALLERGENIC INGREDIENT

M A BLACK M MEANS THE DISH "MAY CONTAIN" THE SPECIFIED ALLERGEN. THIS MEANS THAT WHILST THE SPECIFIED ALLERGEN IS NOT INTENTIONALLY IN THE DISH, BUT WHERE THE MANUFACTURER OF AN INGREDIENT OR DISH, BELIEVES THAT CROSS CONTAMINATION IS POSSIBLE. CROSS CONTAMINATION HAPPENS WHEN TRACES OF ALLERGENS GET IN TO A PRODUCT ACCIDENTLY DURING THE COOKING, MANUFACTURING, HANDLING, TRANSPORT OR STORAGE OF OF FOODS TO OUR VENUE. PLEASE NOTE WE CAN NEVER GUARENTEE ANY DISH IS COMPLETELY ALLERGEN FREE DUE TO THE NATURE OF OUR BUSY KITCHEN ENVIRONMENT.

Ⓥ VEGAN

✓ VEGETARIAN

	CONTAINS / MAY CONTAIN														SUITABLE FOR	
	CELERY	CEREALS WITH GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	TREE NUTS	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOYA	SULPHUR DIOXIDE / SULPHITES	VEGAN	VEGETARIAN
PIZZAS - All available gluten free																
Traditional Pizza		●					●						●			✓
Vegetarian Pizza		●					●						●			✓
American Pizza		●					●		●				●			
Pepperoni Pizza		●					●						●			
Ham & Mushroom		●					●						●			
Vegan Pizza		●											●	Ⓥ		✓
MAINS																
Nachos				●			●									✓
Cod Goujons		●			●		●		●							
Macaroni Cheese		●					●		●							✓
Vegan Penang Curry														Ⓥ		
Pulled Pork Burger		●		●			●		M			M	●			
Chicken Tikka Masala		●					●									
Mushroom & Dolcelatte Risotto		●					●									✓
DESSERTS																
StickyToffee Pudding		●		●			●			M	M					✓
Vegan Toffee Pudding		●		M			M			M	M		M	Ⓥ		✓
Chocolate Brownie (GF Available)				●			●			M	M		●			✓
Biscoff Sundae		●		●			●						●			✓
Eton Mess (GF)				●			●									✓
Oreo Sundae		●		●			●						●			✓